
Josef Kedroníček (carnage.cz) 01.05.24 22:24:35

pc.sat.servis@email.cz
773485883

ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ AVERMEDIA LIVE GAMER MINI

Cena celkem: 2 790 Kč
 (bez DPH: 2 306 Kč)
Běžná cena: 3 069 Kč
Ušetříte: 279 Kč
Kód zboží: VGAV4992
Part No.: 61GC3110A0AB
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

AVerMedia Live Gamer Mini

Externí záznamové zařízení LGM dokáže plynule zachytávat záznam her ve Full HD kvalitě při nulové latenci s vysokou
snímací frekvencí až 60 fps. LGM plně využívá technologii UVC, která v podstatě standardizuje video ovladače. Jinými slovy,
vše, co je třeba udělat, je zapojit své LGM do počítače a tím je připraveno nahrávat a streamovat.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Video/audio vstup/výstup: HDMI / HDMI

Rozhraní: micro USB 2.0

Kvalita přenosu: 1080p při 60 fps

Kvalita záznamu: 1080p při 60 fps

Podporovaná rozlišení: 1080p, 1080i, 720p, 576p, 480p, 480i

Formát záznamu: MPEG 4 (H.264+)

Rozměry: 100 x 57 x 18,8 mm

Hmotnost: 74,5 g


